
dotace od obce na provoz 350 000,00 Kč

náklady  celkem

výnosy z činnosti 234 684,00 Kč

výnosy celkem 3 739 936,00 Kč

výsledek hospodaření

pokladna

běžný účet 699 264,93 Kč

běžný účet FKSP

spotřeba materiálu

spotřeba energie 92 675,20 Kč         

opravy a udržování 9 865,26 Kč           

cestovné 13 226,00 Kč         

mzdové náklady 2 327 081,00 Kč   

ostatní náklady z činnosti 40 795,00 Kč         

Roční účetní závěrky zřízené PO založeny na OÚ

V Rantířově dne: 5.05.2022

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Schváleno zastupitelstvem obce dne:

Závěrečný účet PO MŠ za rok 2021 - návrh

údaje jsou z rozvahy  a výkazu zisku a ztráty)

3 739 903,62 Kč

32,38 Kč

6 184,00 Kč

47 071,00 Kč

289 518,92 Kč                            


